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— Hon. Hr Siflon höll ett större — Ra v. Hr Sem mens har resig
nerat fiin sin plats som förestån
dare vid indian uppfostringsan
stalten i Brandon.

— Det finnes endast helt litet 
snö i södra Manitoba. dar Åkrarna 
endast synas vänta pÅ sÅnings 
maskinerna.

— En kvacksalfvare, som upp
ehållit sig nigon tid i Brandon, ar
resterades den 10 ds. for stöld, be 
gången i Hartney.

TELBGkAF TILL DAWao.N. Itlsaået.

903 lådor opium, vård $30,000, 
togos i beslag i NewYork den 9d$. 
Det hade smugglats från Canada.

En guldklump vård 
kring $50,000 hittades nyligen i 
västra Australien. Vikten var 
221».

En uppresning befaras af in- 
våname ä Porto Rico hvilka ej 
synas särdeles förtjusta i Uncle 
Sams styrelsesätt.

En fin fin konkurs. Aktörens, 
Neil Burgess i New York, kon 
kurss at visar $104,059 skulder 
samt inga tillgångar.

En väldig kol ring har 
bildats i Förenta Staterna med 
ett kapital af ej mindre $889.000- 
000. Dystra utsikter för den som 
nödgas bruka kol till bränsle.

Hennes maj.t drottning Victoria 
har anländt till Niiza efter en 
lycklig resa genom Frankrike, 
hvarest inga af de befarade de
monstrationerna ägde rum.

Liket af kapten Villadon, kom 
mendör af spanska torpedoförstö- 
i aren Pluton, återfans i en grotta 
omkring 1 mil från ElHorro. Han 
hade förts in sårad samt lemnats 
itt dö.

England har åter vunnit en 
diplomatisk seger i Kina, i det 
Ryssland dragit tillbaka de in
vändningar, som framställts mot 
vissa projekterade engelska iärn- 
vägslinier.

Byssiands trupper börja närma 
sig Englands gräns i inre högasi - 
en. Meningen synes vara att 
(aga i besittning ett landstycke, 
som ej noggrant deflnerades af 
gränskommissionen iPamir 1895.

M." Joseph H. Choute, Fören 
ta Staternas nyutnämde ambassa- 
lör, rönte det bästa mottagande 

i London. Han var inbjuden till 
middag hos drottning Victoria, 
samt till bra gte natten é Windsor 
Castle, hvarest hofvet för tillfället 
uppehöll sig.

Väldiga snöstormar hafva ra 
sat i Wyoming. Ett tåg är 15 
dagar forsenadt och försök att sän
da ut snöplogar ha misslyckats 
på grund af drifvomas tjocklek. 
Stor skada har anställts å k rea 
turshjordame, af hvilka det tros 
att på vissa ställen 50 proc. ha 
dött.

Hufvudstadebref. Regeringen har beslutit anlägga , politiskt tal i Stmtford den 9de
, , OuanémUmmn ^ telegraf till Dawsoe City, och dennes. Han mottogs yttersi

Mvcke, har pl s«U talen sagts , h„ illnwt tiu våL
ochsknMtsomutvecklmgen «f -Sk , Kigeringen skall äg, 
landets handel med England,i .f denna linie.
Detta har i vise mån nfverwtug 
gat andra källor till uppsving t. ex 
liaiiijeln ined New .South Wales.
Denna kolonis årsberättelser ha 
just kommit till h mda och vias
liuru Canadis handel tagit stort —• En större eldsviila ägde 
uppsving i ilen riktningen. Ar i rum i Bedford. orsakande en ska 
1892 steg summan af landets ‘la af $25,00U.H

— Ett jimvägskrlg har åter 
utbrutit. Biljettprisen från On 
tario till Pacific kusten och 
stationer i Kootenay kr nu endast 
$41.75

— En deputation från Rainy 
River Railwav Company hade den 
10 företräde bos regeringen sami 
anhöll om hjälp för banans bye 
gande. En half million äskades.

om

CANADA.
Qseker.

M. W. Territorier»*.
— Konstapeln vid beridna 

polisen Bsldwin sköt sig dcu lite 
■Is. i Calgary.

— Ytterligare arbeten företa
gas för den länge väntade bron 
>fver Saskatchewan vid Edmon-

export till iletta land endast lill 
$T*3,000 me lan 1897 visar 936,- tet kommer att hållas i Levis* ef- 
>M)0. Tillväxten liar äfven varit ter dvn aflidne Dr Gray. Nom» 
stnrre än Förenta Staternas hsn- nerin^ sker den 22 samt val den 
del ined denna kolo.ii under sam JU denna månad, 
ma period. Exporten från New 1 
South Wales till Citnada liar lill 
vuxit i liknande gnid eller från

— Fyllnadsval för perlamen-
— En Mrs Jones, aom dog helt 

nyligen testamenterade sin egen 
dom, värd $8,700 till kaiolskn 
kyrkan. Mannen sökte få teet», 
inentet upphäfdi men misslycka
des.— I sitt testamente har A-1 

dolphe Roy icntier, tillkännagif- 
vit, att luui anslagit $100,000 for 

' I praktisk uppfostran.

— En i Port Arthurs fängelse ton.$200.00 1892 till $67,010 1897 
Det är ingalunda otroligt att 
•le canadiak australiske IMiai ne. — l*51 v'd Sorri nyligen bygg- men fä st tog* och bevakas nu natt
komma att hädanefter imlöpe d* Brunnawick liotol nedbrann ocb dag. Haas dödsdag ii 
llristone, Queensland istället för den 8 dennes. Elden gjorde ska bestämd till den 17 dennes. 
Wellington, New Zeeland, hvilket <*» r,,r W,000 innan den släck 
lietydligt förkortar vägen.

förvarad dödsdömd fånge, Prevost 
sökte den lOde dennes att rymma — Slutliga valresultatet i East 

Prince Albert är nu kftndt. Mc 
Leod har en majoritet af 36 öf- 
ver förre talmanneu i kammaren 
Betts.

— En tragedi egde rum i Daw- 
son den 3 feb. D. Evans, en brot 
ta re från Wales, mördade en sån
gernas, Libby White, samt sköt 
tig efteråt.

— Mejeriet i Whitewood kom 
mer att denna sommar bedrifvas 
nå samma sett sem i fjor. Mr 
Havegnard kommer att reenga. 
ras för sommarens aroete.

— Doukboborerna börja så 
småningom gifva sig i väg till det 
för dem reserverade landet. I
ördflgs foro 300. Kommissionär 
McCronry medföljde denna af 
lelning för att tillse de nuvaran 
de imoidningsrne.

— David Pelkier, en f. d. Mon 
ratta bo, undergick i förra veckan 
ansakning i och för frågan om 

utlämnande lill Förenta Staterna 
hvaiest han atiklagals för mord
brand. Han ansågs af domaren 
Rotilcnu ej kunna hållas till an 
svar och slapp sålunda fara tillba
ka på det allmännas bekostnad.

— Ett störte politiskt möte 
hölls den 9 dennes i Calgary, då 
Mr F.. Oliver i ett längre tal på 
pekade, hurusom västern i sin 
helhet, och Alberta i synnerhet 
gagnats af nuvarande lib- rala re
gering. , Regeringens mejerisys 
tem, Crows Nost banan, utläggan- 
let af vägar till Peacc River, en 
bro öfver Saskatchewan etc., voro 
bevis på framåt skridande. Myc
ken annan isynnerhet för fartna- 
ren nödvändig lagstiftning, berör
des likaså af Mr Oliver, som sade 
sig vara stolt öfver den nuvaran
de regeringen, ehuru han ibland 
nödgais opponera sig.

- I logi sluturen uppstod en 
liflig debatt öfver frågan, huruvi 

Den 9 do dennes föddes i ^ Ottawa skulle tillåtas hafva 
Woincna Hospital ett flickebarn spårvagnar om söndagarne frå 
vsgandc 18 pounds. Detta tros Kan biföll» af kammaren med 34 
vara det tyngsta nyf xliia barn I 
vurlden.

tes.

»K KEFUKMPLANEK,
som med hänsyn till senaten bör
jat visa sig i det lib. programmet 
liar väckt en stor uppståndelse i 
oppositionens läger, där man ut- 
iryckfsig i de starkaste ordalag 
mot det proponerade 'hälgerånef. 
Det har framhållits, alt en reform 
af denna kammare, I fall den 
skulle kui-na aga gällande kraft 
måste godkännas ^j endast af H. 
of Commons, senaten sålf utan 
också af de olika legislaturerna. 
De sistnämda hafva allaredan be 
gynt, i det t vå af dem, NovwScoti# 
och Ontario, allaredan antagit 
resolutioner, au den vördnads 
värda seiuuen borde omdanas.

röet-r mot 13.
— I prohlbftionefrågan har Sir 

WiIfrid Laurier uttalat sig. Han 
tillkännagaf i ‘ett bref till Mr 
Spence, sekreterare af Dominion 
Alliance, att regeringen oj iimna 
de lagstifta till förmån för 
prohibilion yå grund af det ringa 
antal i öster, som afgåfvos fiir to 
tal prohibilion. Genom beräkning 
af alla rösträttigade i landet be 
fanns det att endast 23 proc. hade 
uttryckt sin önskan att se total 
prohibilion.

— Radcliffe, den sknrprältare, 
som i fredags hängde Sam Pars- 
low och Cordelia Viau tilläts ej 
bo någon siades i byn St. Scolasti- 
4ne, därexecutionen skedde, utan 
måste fhra fram och åter mellan 
Montreal.

— Wm Ogilvic den vidt be
römde kväinkiingcn har hotat 
flytta sina stora kvarnar antingen 
antingen 'ill västra Ontario eller 
Manitoba i händelse. Montreals 
stadsfullmäktige skulle söka be 
lägga bonom med större skatter.

- ökning i import från Canada 
till England uppgifves under febr 

— Allan Liniens nye ångare i följande: hvetc £45,000, mjöl 
”Castiliaii” stötte på grund utan-1 £6,000, fläsk £12,000, skinkor 
*Ör Yarmouth Nova Scotia, och £11,000 iigg £1,000. MinskiMiir 
väntas blifva totalt wrak. Bft- har visat sig i följande artiklar:

boskap £4,000, får £1.000, smör 
£29,000, flsk £73,000 trämassa 
£5,000, hästar £2,000.

PAKTI.NITET
hos de olika tidiiingariic kan ej 
ens lämna de döda i frid och ro 
Mail A Empiie har på sista tiden 
anfallit guveuör Camerons minne 
lur att slå mynt för egen räkning. 
Frågau ,är emellertid, om det ej 
vore mera passande att låta de 
döda hvila i ro.

HAftDELHAUEllT I‘LONDON 
Frågan om upprättande af så

dan post i England har länge va
rit på tal och ju längre tiden lider 
•lem viktigare blir'asken. En 
korrespondent skrifver flått Eng
land, att tjänstemännen i tht 
High Commisaiouera kontor ej få 
tid att göra annat än besvara oli
ka förfrågningar om »firmor, pro
dukter etc. Det synes, som 
tiden kommit att ordua ett aur- 
skildt kontor fur denna gren, i 
spetsen för hvilket bör stå en 
man med goda kunskaper orh en 
god omdömesförmåga.

Tl llen å homull.

ten som var splitter ny och en ul 
de störste Alla.t lin ien har, 8,000 
ton hade just gjort en resa från 
Liverpool till Portland samt var 
nu på återväg med en stor last af 
hvete, hästar, boskap och får. 
Kompasserna antagas hafva visat 
orätt men det var dessutom stark

Utförseln från Förenta Stater 
na lill England visar likaledes en 
minskning i samma artiklar med 
undantag af smör.

HMltobn.
— Ett bolag af farma re i Gret 

na ha beslutit bygga sin egen ele 
vator.

— En veterinäj-läkare pliktfal 
des i Cypress River för praktise 
rande man vederbörligt tillstånd

— Från och ined den 15 ds. 
nan af Allan liniens båtar, Mora j kommer post kupe att föras på 
vian, på grund på samma ställe i i Great Northwest Central ba- 
der. 1882 och blef totalt vrak.

tjocka hvilket också antagen haf
va gjort sitt till att ångaren kora 
26 mil ur kursen. Resan från 
Liverpool till Portland gjordes på 
7 dager. Båten var synnerligen 
väl inredd samt modern i alla 
afceenden.

Ett telegram till en amerikansk 
tidning, afsändt från Kristiania d. 
8 dennes, påstår att kronprinsen 
var utsatt för skymfande demon 
strationer af en pöbelhop, då han 
en afton gick hem från militär 
klubbens lokal. Polisen ingrep 
och gjorde flera häktningar. Tid 
ningarna fördumma uppträdet. 
Anledningen lär vara vensterns 
agitation öfver kronprinsen-re 
gen tens beslut, att lita Sverige 
Norge representeras genom ett ge 
mensamt ombud vid den interna- 
tionella fredskongressen.

om
Egendomligt nog stötte en an

; nan.
— C.' Waltotedt och P. Nyman 

äro nu i full gåug ined byggandet
En aaitation har nån-Att nå — Ett fall smittkoppor anträf-: af deras nya maskin verikuid i Brltlsh Cehimbls.

tid emot de höga - tullart* på bo f'uk* 1 Aul,8ville °nt- Dauphin. — En ångare lastad med dy
mull och däraf följande svirighe — En sammanstötning mellan , —Franklin Municipalitet kom namit tog eld i Victoria. Genom
ter för tillverkare at underkläder tv* Grand Trunk tig ägde rum mer att dräneras genom 22 mil besättningens ansträngningar 
skjortor och kragar. Ilom ullsfa- • Indiana. 5 personer sårades. utdikningar. Kostnaden beräk- lyckades man föra båten på grund
brikantermt. som äro mäktiga och — 70 nyölnare i västra Onta lma ‘Hl $50,000. och släcka elden utan explosion,
väl organiserade kunna utöfva rio ha petitionerat regeringen om — En olyckshändelse inträffa- — Försök göras vid engelska ..... *?***** 
sitt inflytande på parlamentet, anslag fur hamnens i Goderic de sistlkine vecka å Nonhent Pa- flottans station vid Eequimault *[ e'J* ,r*" en uimurkt hals»; 
inedande andra äro smä och uppmuddring och iståndsättning. viflc ej långt från Miami. Två med rökfritt kol från Crows Nest ^00 arbetskraft
spridda öfver hela landet ej kun Fät följd däraf skulle blifva ut- vagnar gingo af spåret samt bok- passet. Om försöken utfälla Ivck- »ro j oordning. V>in du önska^'*» 
lut gora sig såväl horda. Paris- vecklad och liflig trafik mol väs stafligen rullade öfver. Lyck- ligt kommer stora kvantiteter att (nimåt ^ t,r Kiug Newlile pMler 
mentet bonie därför soka gifva tern ,samt okad verksamhet för ligtvis skadades ett par personer beställas af engelska adminijite [)e utveckla nervsystemet och stärka 
lattnad it de senare. kvarnindustrien i provinsen. endast helt litet. »tet. å 1 kroppen 25 cento 1 bvarje apotek.
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